
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "СПОРТИВНО-ОЗДОРОВЧИЙ 
КОМПЛЕКС "МОНІТОР" 

 

Група компаній

"Укрпромінвест" 

 

додати до списку

 
Досьє 
Фінанси 
Історія 
Відомості 
4 
Публікації 
28 
Суди 
2 
Ліцензії 
2 
Податкова 
beta 
Зв'язки 
ЗЕД 
ДОСЬЄ Актуально на 20.11.2016, 16:12:52 
Статус юридичної особи Не перебуває в процесі припинення
Код ЄДРПОУ 30437959
Дата реєстрації 07.06.1999 (17 років 5 місяців)
Контактна інформація 04176, м.Київ, ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРИКІВ, будинок 29-А

Уповноважені особи
ЩЕРБІЙ НАТАЛЯ ОЛЕКСАНДРІВНА - керівник з 
29.04.2013 (угоди до 1000000,00)

https://youcontrol.com.ua/fpg/info/4#6401339
http://youcontrol.com.ua/search/?search=Y&q=%D0%A9%D0%95%D0%A0%D0%91%D0%86%D0%99+%D0%9D%D0%90%D0%A2%D0%90%D0%9B%D0%AF+%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%90%D0%9D%D0%94%D0%A0%D0%86%D0%92%D0%9D%D0%90&search_type=3
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab10
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab9
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab8
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab7
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab6
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab5
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab4
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab3
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab2
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab1
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#


Види діяльності

42.99 Будівництво інших споруд, н. в. і. у.

85.10 Дошкільна освіта

93.11 Функціювання спортивних споруд (основний)

93.12 Діяльність спортивних клубів

56.10 Діяльність ресторанів, надання послуг мобільного 
харчування

68.20 Надання в оренду й експлуатацію власного чи 
орендованого нерухомого майна

73.11 Рекламні агентства

Форма власності Недержавна власність
Перелік засновників 
юридичної особи 

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ 
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ 
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "ВІК" 28,16%Код ЄДРПОУ 
засновника: 34294509

Адреса засновника: 04176, м.Київ, Подільський район, 
ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРИКІВ , будинок 29-А

Розмір внеску до статутного фонду: 19 346 539,52 грн.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ 
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ 
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "ПРАЙМ ЕССЕТС КЕПІТАЛ" 
55,00%Код ЄДРПОУ засновника: 33549199

Адреса засновника: 04176, м.Київ, Подільський район, 
ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРИКІВ, будинок 29-А

Розмір внеску до статутного фонду: 37 786 210,00 грн.

ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ 
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ 
ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД "СОВА" 16,84%Код ЄДРПОУ 
засновника: 34294419

Адреса засновника: 04176, м.Київ, Подільський район, 
ВУЛИЦЯ ЕЛЕКТРИКІВ, будинок 29-А

Розмір внеску до статутного фонду: 11 569 450,48 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) 
- ГЛАДКОВСЬКИЙ ОЛЕГ ВОЛОДИМИРОВИЧ 

Адреса засновника: УКРАЇНА, М. КИЇВ, КЛОВСЬКИЙ 

http://youcontrol.com.ua/search/?search=Y&q=%D0%93%D0%9B%D0%90%D0%94%D0%9A%D0%9E%D0%92%D0%A1%D0%AC%D0%9A%D0%98%D0%99+%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%93+%D0%92%D0%9E%D0%9B%D0%9E%D0%94%D0%98%D0%9C%D0%98%D0%A0%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&search_type=3
http://youcontrol.com.ua/contractor/?code=34294419
http://youcontrol.com.ua/contractor/?code=34294419
http://youcontrol.com.ua/contractor/?code=34294419
http://youcontrol.com.ua/contractor/?code=33549199
http://youcontrol.com.ua/contractor/?code=33549199
http://youcontrol.com.ua/contractor/?code=33549199
http://youcontrol.com.ua/contractor/?code=34294509
http://youcontrol.com.ua/contractor/?code=34294509
http://youcontrol.com.ua/contractor/?code=34294509


УЗВІЗ, БУДИНОК 5, КВАРТИРА 53

Розмір внеску до статутного фонду: 0,00 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) 
- КОНОНЕНКО ІГОР ВІТАЛІЙОВИЧ 

Адреса засновника: УКРАЇНА, М. КИЇВ, ВУЛИЦЯ 
РАДІАЛЬНА 5

Розмір внеску до статутного фонду: 0,00 грн.

КІНЦЕВИЙ БЕНЕФІЦІАРНИЙ ВЛАСНИК (КОНТРОЛЕР) 
- ПОРОШЕНКО ПЕТРО ОЛЕКСІЙОВИЧ 

Адреса засновника: УКРАЇНА, М. КИЇВ, ВУЛИЦЯ 
ГРУШЕВСЬКОГО, БУДИНОК 9, КВАРТИРА 37

Розмір внеску до статутного фонду: 0,00 грн.

Власники крупних пакетів 
акцій 
( >10% ) 

Публічне акціонерне товариство "Закритий 
недиверсифікований корпоративний інвіестиційний фонд 
"ВІК", 34294509, УКРАЇНААкція проста бездокументарна 
іменна Номінальна вартість: 10.00Кількість: 526747Від 
загальної кількості (%): 28.1600

Публічне акціонерне товариство "Закритий 
недиверсифікований корпоративний інвестиційний фонд 
"Прайм Ессетс Кепітал", 33549199, УКРАЇНААкція проста 
бездокументарна іменна Номінальна вартість: 
10.00Кількість: 1028621Від загальної кількості (%): 55.0000

Публічн. акціонерне тов"Закрит. корпор. недиверс. 
інвестиц.фонд "СОВА", 34294419, УКРАЇНААкція проста 
бездокументарна іменна Номінальна вартість: 
10.00Кількість: 314852Від загальної кількості (%): 16.8400

Станом на 2 кв 2013 р

Розмір статутного капіталу 68 702 200,00 грн. 
Дані про відокремлені 
підрозділи
юридичної особи 
Дата закінчення формування 
статутного капіталу

17.06.2013

Дата перетворення 17.06.2013
Номер запису про 
перетворення

1 071 145 0000 030864

Місцезнаходження 
реєстраційної справи

Подільська районна в місті Києві державна адміністрація

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8851490
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8851490
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8898186
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8898186
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8898186
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8898184
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8898184
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=8898184
http://youcontrol.com.ua/search/?search=Y&q=%D0%9F%D0%9E%D0%A0%D0%9E%D0%A8%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E+%D0%9F%D0%95%D0%A2%D0%A0%D0%9E+%D0%9E%D0%9B%D0%95%D0%9A%D0%A1%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&search_type=3
http://youcontrol.com.ua/search/?search=Y&q=%D0%9A%D0%9E%D0%9D%D0%9E%D0%9D%D0%95%D0%9D%D0%9A%D0%9E+%D0%86%D0%93%D0%9E%D0%A0+%D0%92%D0%86%D0%A2%D0%90%D0%9B%D0%86%D0%99%D0%9E%D0%92%D0%98%D0%A7&search_type=3


Дата та номер запису про 
взяття та зняття з обліку, 
назва та ідентифікаційні коди 
органів статистики, 
Міндоходів, Пенсійного 
фонду України, в яких 
юридична особа перебуває на 
обліку

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ РЕГІОНАЛЬНОЇ СТАТИСТИКИ

Ідентифікаційний код органу: 21680000
Дата взяття на облік: 08.06.1999
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У 
ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ 
ДФС У М.КИЄВI

Ідентифікаційний код органу: 39467012
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як 
платника податків);
Дата взяття на облік: 24.06.1999
Номер взяття на облік: 873
ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА IНСПЕКЦIЯ У 
ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI ГОЛОВНОГО УПРАВЛIННЯ 
ДФС У М.КИЄВI

Ідентифікаційний код органу: 39467012
Відомості про відомчий реєстр: (дані про взяття на облік як 
платника єдиного внеску);
Дата взяття на облік: 29.06.1999
Номер взяття на облік: 05-4700

Дані про реєстраційний 
номер платника єдиного 
внеску

05-4700

Дані про клас професійного 
ризику виробництва платника 
єдиного внеску за основним 
видом його економічної 
діяльності

7

ЛІЦЕНЗІЇ Актуально на 19.11.2016

26344
Роздрібна торгівля алкогольними напоями
з 01.10.2015 до 30.09.2016 Діюча

АВ564534

ФІЗКУЛЬТУРНО-ОЗДОРОВЧА ТА СПОРТИВНА 
ДІЯЛЬНІСТЬ: ОРГАНІЗАЦІЯ ТА ПРОВЕДЕННЯ 
СПОРТИВНИХ ЗАНЯТЬ ПРОФЕСІОНАЛІВ ТА 
ЛЮБИТЕЛІВ СПОРТУ, ДІЯЛЬНІСТЬ З ПІДГОТОВКИ 
СПОРТСМЕНІВ ДО ЗМАГАНЬ З РІЗНИХ ВИДІВ 
СПОРТУ, ВИЗНАНИХ В УКРАЇНІ
необмежений

Всього 2
ІНФОРМАЦІЯ ПРО ПЛАТНИКА ПОДАТКІВ Актуально на 16.11.2016, 22:16:32
Реєстр платників ПДВ Інформація про особу наявна в базі
Індивідуальний податковий 
номер

304379526111

Дата реєстрації 30.06.1999
Анульована реєстрація 
платників ПДВ

Інформація про особу відсутня в базі

Дізнайся більше про свого Станом на 01.11.2016

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab7


бізнес-партнера Перебуває на обліку в органах доходів та зборів
Стан розрахунків платника 
податків
з бюджетом

Станом на 15.11.2016
Платник податків має податковий борг

Реєстр платників єдиного 
податку

Інформація про особу відсутня в базі

СУДОВА ПРАКТИКА Актуально на 20.11.2016, 16:12:20
31.10.2016 Ухвала Кримінальне 369/9943/16-к
19.09.2016 Постанова Адміністративне 2а-4840/12/2670
04.08.2016 Ухвала Кримінальне 369/7013/16-к
04.08.2016 Ухвала Кримінальне 369/7011/16-к
04.08.2016 Ухвала Кримінальне 369/7014/16-к
Всього 28

ОФІЦІЙНІ ПОВІДОМЛЕННЯ Актуально на 19.11.2016

17.06.2013
Повідомлення про проведення державної реєстрації 
припинення юридичної особи

17.06.2013
Повідомлення про проведення державної реєстрації 
юридичної особи

26.12.2012
Повідомлення про прийняття засновниками (учасниками) 
або уповноваженим ними органом рішення щодо 
припинення юридичної особи 

28.12.2010 Повідомлення про зміну найменування юридичної особи
Всього 4

https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab5
https://youcontrol.com.ua/events/?id=9394153&tabs=event
https://youcontrol.com.ua/events/?id=6826783&tabs=event
https://youcontrol.com.ua/events/?id=6826783&tabs=event
https://youcontrol.com.ua/events/?id=6826783&tabs=event
https://youcontrol.com.ua/events/?id=6401340&tabs=event
https://youcontrol.com.ua/events/?id=6401340&tabs=event
https://youcontrol.com.ua/events/?id=6408105&tabs=event
https://youcontrol.com.ua/events/?id=6408105&tabs=event
https://youcontrol.com.ua/contractor/?id=6401339#tab6
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?document=44802834&client_id=6401339&client_code=30437959
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?document=44802840&client_id=6401339&client_code=30437959
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?document=44802846&client_id=6401339&client_code=30437959
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?document=52719101&client_id=6401339&client_code=30437959
https://youcontrol.com.ua/judgedoc/?document=56740759&client_id=6401339&client_code=30437959

